

J. RODRIGUES BOMBAS SUBMERSAS LTDA.

CNPJ: 03.600.248/0001-81 – CGF: 06.298.354-7 – I.M. 451.765-0



PROPOSTA DE PREÇOS

CRATO-CEARÁ, 27 de ABRIL de 2020.

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA-CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

TOMADA DE PREÇOS Nº 2020.04.15.001 –GM

OBJETO: PRESTAÇÃO DO SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO DE MOTOR BOMBAS, PARA ATENDER AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICÍPIO DE AIUABA-CE. CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I.

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A V.Sa. NOSSA PROPOSTA PARA EXECUÇÃO DO OBJETO DO EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 2020.04.15.001 = GM, PELO PREÇO GLOBAL DE R\$ 95.719,00 (Noventa e cinco mil e setecentos e dezenove reais), COM PRAZO DE EXECUÇÃO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2020, A SABER:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANTIDADES				VALORES	
			SAAE	SEINFRA	SEDUC	TOTAL	Valor Unit.	Valor Total
01	Manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças de Motor submerso OP4 0,5cv monofásico	UND	01			01	499,00 (quatrocentos e noventa e nove reais)	499,00 (quatrocentos e noventa e nove reais)
02	Manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças de Motobomba submersa OP4 1,0cv trifásica C\PAINEL	UND		01		01	1.683,00 (um mil e seiscentos e oitenta e três reais)	1.683,00 (um mil e seiscentos e oitenta e três reais)
03	Manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças Motobomba submersa OP4 1,0cv monofásica	UND		02		02	1.260,00 (um mil e duzentos e sessenta reais)	2.520,00 (dois mil e quinhentos e vinte reais)
04	Manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças Motobomba submersa OP4 1,0cv monofásica C\PAINEL	UND	01			01	1.742,00 (Um mil e setecentos e quarenta e dois reais)	1.742,00 (Um mil e setecentos e quarenta e dois reais)
05	Manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças Motobomba submersa OP4 1,5cv monofásica	UND		02		02	1.287,00 (Um mil e duzentos e oitenta e sete reais)	2.574,00 (Dois mil e quinhentos e setenta e quatro reais)
06	Manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças Motobomba submersa OP4 1,5cv monofásica	UND		01		01	1.773,00 (Um mil e setecentos e	1.773,00 (Um mil e setecentos e

	C\PAINEL						setenta e três reais)	setenta e três reais)
07	Manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças Motobomba submersa OP4 1,5cv trifásica	UND	02				1.319,00 (Um mil e trezentos e dezenove reais)	2.638,00 (Dois mil e seiscentos e trinta e oito reais)
08	Manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças Motobomba submersa OP4 1,5cv trifásica C\PAINEL	UND		01		01	1.733,00 (Um mil e setecentos e trinta e três reais)	1.733,00 (Um mil e setecentos e trinta e três reais)
09	Manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças Motobomba submersa OP4 2,0cv monofásica	UND		01		01	1.535,00 (Um mil e quinhentos e trinta e cinco reais)	1.535,00 (Um mil e quinhentos e trinta e cinco reais)
10	Manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças Motobomba submersa OP4 2,0cv trifásica	UND	02			02	1.496,00 (Um mil e quatrocentos e noventa e seis reais)	2.992,00 (Dois mil e novecentos e noventa e dois reais)
11	Manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças Motobomba submersa M4P2 2,5cv monofásica	UND	01			01	1.881,00 (Um mil e oitocentos e oitenta e um reais)	1.881,00 (Um mil e oitocentos e oitenta e um reais)
12	Manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças Motobomba submersa OP4 0,75cv monofásica	UND		03		03	1.188,00 (Um mil cento e oitenta e oito reais)	3.564,00 (três mil e quinhentos e sessenta e quatro reais)
13	Manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças Motobomba submersa OP4 0,5cv monofásica C/PAINEL	UND		01		01	1.566,00 (Um mil e quinhentos e sessenta e seis reais)	1.566,00 (Um mil e quinhentos e sessenta e seis reais)
14	Manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças Motobomba submersa M4P7 5,0cv trifásica C\PAINEL	UND	01			01	3.767,00 (três mil e setecentos e sessenta e sete reais)	3.767,00 (três mil e setecentos e sessenta e sete reais)
15	Manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças Motobomba submersa BHS 16cv trifásica	UND	01			01	4.662,00 (quatro mil e seiscentos e sessenta e dois reais)	4.662,00 (quatro mil e seiscentos e sessenta e dois reais)
16	Manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças Motobomba submersa BHS 25cv trifásica C\PAINEL	UND	01			01	8.037,00 (Oito mil e trinta e sete reais)	8.037,00 (Oito mil e trinta e sete reais)
17	Manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças de Bomba Anauger 700	UND		02		02	285,00 (duzentos e oitenta e cinco reais)	570,00 (quinhentos e setenta reais)
18	Manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças Motobomba Centrífuga 20cv trifásica	UND	01			01	3.078,00 (Três mil e setenta e oito reais)	3.078,00 (Três mil e setenta e oito reais)
19	Manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças Motobomba Centrífuga 20cv trifásica 03 ESTAGIOS	UND	01			01	3.771,00 (Três mil e setecentos e setenta e um reais)	3.771,00 (Três mil e setecentos e setenta e um reais)
20	Manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças Motobomba Centrífuga 25cv trifásica	UND	03			03	3.681,00 (três mil e seiscentos e oitenta e um reais)	11.043,00 (onze mil e quarenta e três reais)



21	Manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças Motobomba Centrífuga 30cv trifásica	UND	01			3.879,00 (três mil e oitocentos e setenta e nove reais)	3.879,00 (três mil e oitocentos e setenta e nove reais)
22	Manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças Motobomba Centrífuga 10cv trifásica	UND	02			2.490,00 (Dois mil e quatrocentos e noventa reais)	4.980,00 (quatro mil e novecentos e oitenta reais)
23	Manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças Motobomba Centrífuga 7,5cv trifásica C\Painel	UND		03		1.890,00 (um mil e oitocentos e noventa reais)	5.670,00 (cinco mil e seiscentos e setenta reais)
24	Manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças Motobomba Centrífuga 7,5cv trifásica C\Painel	UND	01			2.267,00 (Dois mil e duzentos e sessenta e sete reais)	2.267,00 (Dois mil e duzentos e sessenta e sete reais)
25	Manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças Motobomba Centrífuga 5cv trifásica	UND		03		1.584,00 (Um mil e quinhentos e oitenta e quatro reais)	4.752,00 (quatro mil setecentos e cinquenta e dois reais)
26	Manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças Motobomba Centrífuga 3cv monofásica	UND	02			755,00 (setecentos e cinquenta e cinco reais)	1.510,00 (Um mil e quinhentos e dez reais)
27	Manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças Motobomba Centrífuga 2cv monofásica	UND			05	666,00 (Seiscentos e sessenta e seis reais)	3.330,00 (Três mil e trezentos e trinta reais)
28	Manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças Motobomba Centrífuga 2cv trifásica	UND	01			705,00 (Setecentos e cinco reais)	705,00 (Setecentos e cinco reais)
29	Manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças Motobomba Centrífuga 1,5cv monofásica	UND			02	558,00 (Quinhentos e cinquenta e oito reais)	1.116,00 (Um mil cento e dezesseis reais)
30	Manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças Motobomba Centrífuga 1cv monofásica	UND			01	527,00 (Quinhentos e vinte e sete reais)	527,00 (Quinhentos e vinte e sete reais)
31	Manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças Motobomba Centrífuga 3/4cv monofásica	UND	03			470,00 (Quatrocentos e setenta reais)	1.410,00 (Um mil quatrocentos e dez reais)
32	Manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças Motobomba Centrífuga 1/3cv monofásica	UND		07		405,00 (Quatrocentos e cinco reais)	2.835,00 (dois mil e oitocentos e trinta e cinco reais)
33	Manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças Motor 2cv weg monofásico (compressor)	UND	02			555,00 (Quinhentos e cinquenta e cinco reais)	1.110,00 (Um mil e cento e dez reais)
VALOR TOTAL DOS ITENS							95.719,00




VALOR DA PROPOSTA: R\$ 95.719,00 (Noventa e cinco mil e setecentos e dezenove reais)

DECLARAMOS, NESTE ATO, NOSSA INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI Nº 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES, BEM COMO ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTA TOMADA DE PREÇOS

NOME: J. RODRIGUES BOMBAS SUBMERSAS LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA PERIMETRAL DOM FRANCISCO, 709 – BAIRRO PINTO MADEIRA – CRATO
CNPJ: 03.600.248/0001-81
REPRESENTANTE LEGAL: JOSÉ ALVES RODRIGUES
CPF: 457.658.128-72
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) Dias
PRAZO DE EXECUÇÃO: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2020.




José Alves Rodrigues
CPF nº 457.658.128-72